Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от 2 сентября 2019г.                        № 177 -ОД

О назначении ответственного за организацию и проведение

аттестации педагогических работников

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 16.07.2018 г. № 2542 «Об

утверждении региональных документов по аттестации педагогических

работников организаций Краснодарского края, осуществляющих

образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников в

2019-2020 учебном году Довженко Наталью Витальевну, заместителя

директора.

2. Вменить в обязанности:

-ознакомление педагогических работников с действующим

законодательством в сфере аттестации;

-своевременное информирование и консультирование

педагогических работников по организационным, техническим и

методическим

вопросам аттестации;

-содействие размещению информации о результатах профессиональной

деятельности аттестуемых педагогических работников на сайте

http://attest.iro23.ru/ и на официальном сайте школы;

-архивирование и хранение в электронной форме

информации о результатах профессиональной деятельности аттестованных

педагогических работников в течение 5 лет после установления

квалификационной категории.

3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей № 4                                                Н.В.Мосина

им.профессора Е.А.Котенко

г.Ейска МО Ейский район